fuit numerus omnium virtutum et gratiarum.
 Joan. i. Vidimus gloria etc. plenus gra-
 tie et veritatis. Fuit plenus gloria vt ex-
 pelleret omnem miseria. plenus gratia vt
 tolleret culpa. plenus sapientia p quam
 ignorantia expurgaret. P Secdo fuit in
 eo magnitudo. ps. Magnus dñs et lau-
 dabilis nimis. Psido. Inest ei largitudo
 charitatis qua nos ab errore colligit et
 in veritate collocat. longitudo qua nos
 loganimiter portat. altitudo p qua oes
 sensus sue scientie imensitate supat. psum-
 du qz dñatos sferius iuxta eptatem di-
 spones preordinat. P Tertio e in eo lux
 Joa. i. Erat lux vera etc. ps. Qm apd te
 est fons vite: et in lumine tuo videbim-
 lumē. Pater qdē tanq ignis nos inflā-
 mat ad charitates. filius tanq lux nos
 illuminat de veritate. spūs sanctus tanq
 fons nos iebiat ad suauitate. P Quar-
 to fuit in eo color: triplex. s. alb: rubeus
 et aureus. Cant. v. Dilectus meus candi-
 dus qruz ad carnē mūdā. rubicundus
 qru ad aiaz inflāmata. electus ex mili-
 bus qru ad diuinitatē aureā et pcosaz.
 P Secdo videndū est qliter xps propter
 suā pulchritudinē est diligendus et timen-
 dus. Nā inqru fuit pulcher ex numero-
 sitate oium graz est valde diligendus.
 Sap. viij. Si sustittā qz diligit. labores
 huius magnas habēt virtutes. Inqru
 fuit pulcher ex magnitudine oipotētie
 est valde timendus. Psere. x. Quis nō ti-
 mebit te o rex gentiū. Inquātū fuit pul-
 cher ex luce diuinitatis in euz est fidelit-
 credendū. Joa. xij. Dū lucez habetis: cre-
 dite in lucē. Inqru aut fuit pulcher co-
 lore bonitatis e in eo valde speradum.
 Naū. i. Bonus dñs et pfortans in die tri-
 bulatōis et sciēs sperātes in se. C Tertio
 pntē predicta verba exponi de ipsa respe-
 ctu nri vt sit sensus. Ego sum mater pul-
 chre dilectōis. i. ego sum turris et ipera-
 trix dilectōis diuie q e pulchra dilectio
 et timoris diuini q est timor pulcher etc.
 Est aut qdruplex dilectio sm Aug. s. car-
 nalis q est iter viz et vxorē. Naturalis q
 est iter matrē et filiu. Socialis q est iter
 amicū et amicu. Et spūalis q est iter aiaz
 et deū. Et ista e dilectio pulchra: qz facit
 aiaz pulchra. cuius beata virgo est mē:

q̄ ipsa nobis elargit̄ & donat. ¶ Sec̄do dat nobis pulchrit̄ timorē. s. illū de quo ps. Timor dñi factus est. Istū aut̄ timorē Aug. vocat castū: filialem & amabilem. Xps̄ enī est sp̄s pater & amicus. De bemus ergo eum timere timore casto: q̄ sp̄s est. timore filiali: q̄ pater ē. timore amabili: q̄ amicus est. ¶ Tertio dat nobis pulchrit̄ agnitionē: q̄ verā de deo cognitionē nobis infundit. vel q̄ oculo misericordie nos cognoscit. Sicut enī in curia pape quedā littere procedunt pure iustitie. quedā pure gratie. quedā mixte: sic & in curia dei. Michael eis dat litteras iustitie. vñ s̄m̄ representatōez ecclesie habet aīas p̄derare. Petrus dat litteras mixtas. s. iustitie & gratie. naz illis q̄ saluant̄ ex operib⁹ iustitie aperit portas iustitie. illis aut̄ q̄ ex sola dei misericordia saluant̄ aperit portā gratie. Virgo aut̄ benedicta maria semp̄ dat litteras gratie & misericordie. Bern̄. eim sup hoc sic ait: Quid enim de fonte pietatis procederet nisi pietas. Quid mixtū si pietas exhibent viscera pietatis. nōne q̄ pomū in manu sua tenuerit dimidia die reliq̄ diei pte pomi seruabit odorē. Quātū ergo viscera illa virtus pietatis affecit i q̄bus nouē mēsis diuina pietas regerit. ¶ Quarto ipsa ē spes nostra: q̄ p̄ ipsas saluari speramus. Ipsa naz nos adiuuare p̄t̄ scit & vult. Bern̄. Nō deest ei p̄t̄as: q̄ est mater dei: nec voluntas: q̄ mater ē misericordie. nec ei deest industria: q̄ mater est sapientie.